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Być starszym to marzenie dzieci, 

A przecież czas tak szybko leci, 

Mija godzina za godziną, 

Nim się spostrzegłeś rok upłynął! 

I nowa bije już godzina, 

Nowy rok szkolny się zaczyna, 

Już czeka szkoła i koledzy, 

I w książkach zasób nowej wiedzy.  

 
                                                                        JAN BRZECHWA 

                                                                          „Nowy rok szkolny” 

                                                               (fragment)

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Klasy I – III spotkały się w  

Sali gimnastycznej, gdzie po części  

oficjalnej uroczystości zebrani 

mogli obejrzeć programy artystyczne 

naszych uczniów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Po ponad dwumiesięcznym wypoczynku przyszedł  

czas, by wrócić do szkoły. 

 Klasy IV – VIII spotkały się na dziedzińcu  

szkoły, gdzie w czasie pierwszej szkolnej  

uroczystości tłumnie przybyłych rodziców i    

uczniów witała p. Barbara Makowska – Opala - 

dyrektor szkoły.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

    2 września swoją przygodę z nauką rozpoczęli również  

pierwszoklasiści.  

   Po części oficjalnej najmłodszych kolegów i koleżanki  

 w progach szkoły powitali uczniowie klasy 3f wraz ze swoimi  

rodzicami i nauczycielami. Wspólnie przygotowali krótkie  

wystąpienie muzyczno- teatralne pt. „Nie ma tego złego”,  

zabierając młodszych kolegów i koleżanki w świat znanych  

im bajek. Po uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego 2019/2020  

uczniowie udali się wraz z wychowawcami do swoich sal lekcyjnych  

  na pierwsze spotkanie z wychowawcami klas… 

          Życzymy Wszystkim  samych sukcesów  

                    i udanego roku szkolnego 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

W dniu 6 września w przeddzień Narodowego Czytania – akcji pod 

patronatem Prezydenta RP -  zespół nauczycieli humanistów zorganizował 

szkolne Narodowe Czytanie. W tym roku odbyło się ósme  spotkanie z kanonem 

polskiej literatury i z tej okazji para prezydencka wybrała osiem nowel: 

"Dobra pani" Eliza Orzeszkowa, 

"Dym" Maria Konopnicka, 

 "Katarynka" Bolesław Prus, 

"Mój ojciec wstępuje do strażaków"  

(ze zbioru "Sanatorium pod Klepsydrą")  

Bruno Schulz, 

"Orka" Władysław Stanisław Reymont, 

"Rozdzióbią nas kruki, wrony…" Stefan Żeromski, 

"Sachem" Henryk Sienkiewicz,   

"Sawa" (z cyklu "Pamiątki Soplicy") Henryk Rzewuski). 

 

 

Szkolne Narodowe Czytanie odbyło się  

na trzech godzinach lekcyjnych. 

Z głosową interpretacją tekstów  

nowel zmierzyli się:  

Dyrektor szkoły, Barbara Makowska – Opala,  

wicedyrektor -  Iwona Seliwiak  

i Anna Łukasiak, rodzice uczniów  

z klas 6a i 8b,  

nauczyciele przedmiotów  

oraz nauczyciele specjaliści. 

Była to niecodzienna lekcj języka polskiego. 

W przyszłym roku szkolnym  utworem czytanym na głos będzie 

"Balladyna" Juliusza Słowackiego. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Międzynarodowy Dzień Kropki w naszej 

szkole odbył się w dwóch odsłonach w dniu 

13 września klasy IV – VIII  klasy 0 – III 

przedłużyły ten dzień i kropki towarzyszyły 

im w dniu 16 września. 

Udział naszej szkoły w tym wydarzeniu był 

doskonałą okazją do odkrywania 

uczniowskich talentów oraz do rozbudzania 

kreatywności. Nauczyciele prowadzili lekcje 

z kropką jako motywem przewodnim lub 

wymyślali zadania z kropkami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

#JESTESPOTEZNY  

FRANEK 

 



 

 Szkoła - nie tylko nauczyciele i uczniowie…
WYWIAD Z PANIĄ BEATĄ PRACOWNIKIEM ADMINISTRACYJNYM. 

 

 

REDAKCJA: Jak się Pan/Pani nazywa? 

PANI BEATA: Bata.   

REDAKCJA: Na jakim stanowisku pracuje Pan/Pani w naszej szkole? 

PANI BEATA: Pracuję na stanowisku woźnej. 

REDAKCJA: Czy to jest łatwa praca? 

PANI BEATA: Praca jest bardzo ciężka, dzieci nie szanują naszej pracy. 

REDAKCJA: Co Pan/Pani lubi w niej najbardziej, a czego nie? 

PANI BEATA: Lubię ludzi z którymi pracuję. 

REDAKCJA: Czy lubi Pan/Pani pracę w naszej szkole? Jeśli tak, to dlaczego? Jeśli nie, to dlaczego? 

PANI BEATA: Lubię z powodu ludzi, których tu spotykam, a nie lubię ponieważ dzieci  

potrafią nieraz dokuczyć. 

REDAKCJA: Czy lubi Pan/Pani dzieci i pomagać im? 

PANI BEATA: Oczywiście, że tak i bardzo chętnie pomagam. 

REDAKCJA: Czy często musi Pan/Pani upominać uczniów? W jakich sytuacjach? Czy lubi Pan/Pani to? 

PANI BEATA: Nie lubię upominać, jednak często się to zdarza, a sytuacje - jest ich wiele. 

REDAKCJA:  Czy nauczyciele często zwracają się do Pana/Pani o pomoc?  

Czego ona dotyczy? 

PANI BEATA: Tak zwracają się. Proszą np. o przypilnowanie dzieci , o przekazanie informacji. 

REDAKCJA:  Jak długo pracuje Pan/Pani w naszej szkole? 

PANI BEATA: 3 lata 

REDAKCJA; Co skłoniło Pana/Panią do podjęcia tej pracy? 

PANI BEATA: Życie, trzeba za coś żyć, a żadna praca nie hańbi. 

REDAKCJA: Czy ma Pan/Pani czas na przerwę w pracy? Jeśli tak, co Pan/Pani wtedy robi?  

PANI BEATA: Tak mam, jest to przerwa na śniadanie. 

REDAKCJA: Ile godzin Pan/Pani pracuje? 

PANI BEATA: 12 godzin. 

REDAKCJA: Jak wszystko już zrobicie w szkole, to co wtedy robicie, będąc nadal w szkole? 

PANI BEATA: Wychodzę do domu, by odpocząć. 

REDAKCJA: Co się dzieje, gdy zabraknie Panu/Pani narzędzi do pracy? 

PANI BEATA: Nie miałam takiej sytuacji. 

REDAKCJA: Czy ma Pan/Pani hobby? Jeśli tak, to jakie? 

PANI BEATA: Czytam książki, rozwiązuję krzyżówki. 

REDAKCJA:  Co lubi Pan/Pani robić w wolnym czasie? 

PANI BEATA: Odpoczywam, czytam, oglądam TV. 

REDAKCJA: Bardzo dziękujemy za poświęcony czas i życzymy Pani wszystkiego dobrego. 

PANI BEATA: Dziękuję. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


